Ad *J. phoeniceum* L. *Vit. fl. dalm. I. l. c. add. locum in parte austri. ins. Veglia et Panje (Dalm.) Bonmar. l. c.*

Ad *J. sabinum* L. *Vit. l. c. add. locum in mont. Bjelagora, Durmitor et Kom juxta Panth. l. c. d. gr. Scomian.*

ad *Ephedra comyloptera* (P. A. Mey. *Hyf.* l. c. adde locum in vegetabilis circa
Trebínje (Hercy) *Pantk.* l. c. et in vegetabilibus ad *Strog.* (MN.) *Pantk.* l. c.
ad *Taxum baccatum* L. *Vis.* l. c. p. 205. adde locum in vegetabilibus montis *Demeter*
(MN.) *Pani.* l. c. *Myr. Slovina.*

Omentaceae

Vis. fl. *Dalm.* I. p. 206.

ad *Fagum sylvaticum* L. *Vis.* l. c. p. 206. adde locum in sylvis montium *Bjelogora*
(Hercy) et in toto (MN.) *Pantk.* l. c. p. 31. et in montibus *Lovicen*, *Suvica*, *Javorje*,
et in collibus *Morava* et *Java* *Pani.* l. c. p. 84. et ad *Potscha* usque ad *Sella*
nichi, et a *Gradarcho*, ad *Trčebonik*, et in *Vlaspich* supra *Baklari* (Bosnia) *Scandnar.*

ad *Quercum Robur* L. *Hyf.* l. c. p. 207. adde *Syn. Q. pedunculata* *Therk.* *arbor.* p. 797.
et locum in dumis vallis *Zeta* sub *Demeter* *Grad* (MN.) *Pani.* l. c. p. 84. et a *Stara*
vek usque ad *Seliche*, ab *Trčebonik* supra *Kiteljak*, *Suvica*, *Podclava* ad *Papin-*
Konak, a *Gradarcho* versus *Trčebonik*, et in *Vlaspich* supra *Baklari* (Bosnia)
Scandnar., nec non in locis paludosis ad *Cagnicia* in ins. *Veglia* (Dalm.) *Tommas.* l. c. p. 60.

ad *Quercum puberulentam* W. *Hyf.* l. c. p. 208. adde locum circa *Martinić* (MN.)
Pantk. l. c. in collibus agrorum sub m. *Sutoroman*, sub *Velika* *Suppebia* et ad
Strog. (MN.) *Pani.* l. c. ad *Suvica* supra *Broglava*, et a *Sivac* ad *Livno*, nec
non in monte *Podgla* (Bosnia) *Scandnar.* nec in nemorosis *Veglia* et *Ber-*
nova (Dalm.) *Tommas.* l. c. ad *Q. puberulentam* β intermedium *Vis.* l. c.
suppl. p. 45 adde *Syn. Q. Tommasini* *Hotsch.* *Q. puberula* *Var. racemosa* *Tommas.*
l. c. p. 60, quae habitet in nemorosis vallis *Berica* et *Jarize* in ins. *Veglia* (Dalm.) *Tommas.*

ad *Quercum Corria* L. *Vis.* fl. *Dalm.* I. p. 208. adde locum in monte *Stara* supra
Trebínje et circa *Bilekci* (Hercy), *Martinić*, *Manastir* *Duga*, *Lutovo* et
Strahinici (MN.) *Pantk.* l. c. p. 31. et in sylvestribus sub m. *Javorje*, in valle
Morava superiori, et sub m. *Sutoroman* (MN.) *Pani.* et pl. 60. et a *Gradarcho*
versus *Trčebonik* (Bosnia) *Scandnar.* addatur quoque synonymon *Q. caespitosa* *Therk.*
W. - p. pl. IV. p. 454. et locum circa *Parizha*, *Veglia*, *Sarize* in ins. *Veglia* (Dalm.) *Tommas.* l. c.
Q. caespitosa *Therk.* p. 454.